
Dz.U.97.109.705

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 2 września 1997 r.

w sprawie utworzenia gmin, przejęcia zadań i kompetencji oraz nadania statusu
miasta w województwach katowickim i siedleckim

(Dz. U. z dnia 18 września 1997 r.)

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132,
poz. 622 oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 107, poz. 686) oraz art. 31a
ustawy  z  dnia  24  listopada  1995 r.  o  zmianie  zakresu działania  niektórych miast  oraz  
o miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. z 1997 r. Nr 36, poz. 224) zarządza się,  
co następuje:

§ 1. 1. W województwie  katowickim tworzy się  gminę  Radzionków z siedzibą  władz  
w Radzionkowie; w skład gminy Radzionków wchodzi miejscowość Radzionków o powierzchni
1325,65 ha, stanowiąca część obszaru gminy o statusie miasta Bytom.

2. Gminie Radzionków nadaje się status miasta.
3. Zadania i kompetencje, wynikające z ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie

zakresu działania  niektórych miast  oraz  o  miejskich  strefach usług  publicznych  (Dz.  U.  
z 1997 r. Nr 36, poz. 224), przejmuje gmina o statusie miasta Bytom.

§ 2. W województwie  siedleckim z  dotychczasowej  gminy  Stoczek Łukowski  tworzy  
się dwie odrębne gminy:
1) gminę  o  statusie  miasta  Stoczek  Łukowski  w  granicach  miasta  Stoczek  Łukowski  

z siedzibą władz w Stoczku Łukowskim,
2) gminę Stoczek Łukowski z siedzibą władz w mieście Stoczek Łukowski; w skład gminy

Stoczek  Łukowski  wchodzą  obszary  wsi:  Aleksandrówka,  Błażejki,  Borki,  Guzówka,
Jagodne,  Jamielne,  Jamielnik-Kolonia,  Januszówka,  Jedlanka,  Kamionka,  Kapice,
Kienkówka, Kisielsk,  Łosiniec,  Mizary,  Nowa Prawda,  Nowe Kobiałki,  Nowy Jamielnik,
Rosy, Róża Podgórna, Ruda, Stara Prawda, Stara Róża, Stare Kobiałki, Stary Jamielnik,
Szyszki,  Toczyska,  Turzec,  Wiśniówka,  Wola  Kisielska,  Wólka  Poznańska,  Wólka
Różańska, Zabiele i Zgórznica.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów

/-/ Włodzimierz Cimoszewicz


